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Adresa: Rr. Universiteti, p.n. 70000
Ferizaj, Republika e Kosovés.

Tel: +383(0) 290 310 010/310 013 Fax: +383 (0) 290 310 010/310 013

REZULTATET PERFUNDIMTARE

UNIVERSITETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA NE FI

Email: info@ushaf.net
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Viti Akademik: 2025/2026

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit

Departamenti: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém

Afati: Afati i paré pranues |

Lista e studentéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare té studimeve master

1né statusin “Student té Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026

Programi: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém, dt.14.07.2025
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NI, Emri .Prm_dl Nun:}n i Nota nga nota | Hyrje né. Kontabilitet | né Hoteleri :l"urlzml i Baz.at e l:ém.iét pilcEE
Mbiemri dosjes | mesatare | mesatare | Ekonomi dhe Titizeni Qéndrueshém | Turizmit | prioritare (A+B)
(A) (B)
1 BIG/ s 100001 9.4 44 10 6 10 10 10 46 90
2 BBZ rrtns 100014 8.85 38.5 8 10 10 9 10 47 85.5
3 | BBZ¥FE 100015 8.13 31.3 6 8 9 8 10 41 72.3
4 ARX R 100005 8.1 31 6 7 10 10 8 41 72
5 BN G 100006 7.6 26 9 6 10 9 8 42 68
6 MA AR 100004 7 20 8 6 8 9 8 39 59
7 EARuetins 100009 6.98 19.8 6 6 7 8 7 34 53.8
8 | BN 100012 6.97 19.7 8 6 8 0 0 22 41.7
9 EMB#ressss 100007 7.33 23.3 8 8 0 0 0 16 39.3
10 | GEK e 100013 6.82 18.2 7 6 7 0 0 20 38.2
1




11 | SSGH*H#ww* 100010 6.41 14.1 0 6 6 0 7 19 33.1
12 | ESA*wewensx 100018 6.47 14.7 6 6 6 0 0 18 327
13 | REIA®s=4S 100017 6.44 144 6 6 6 0 0 18 324
14 | AShfreeeter 100003 7.31 23.1 0 0 0 0 7 4 30.1
LG | D]k 100011 6.47 14.7 6 7 0 0 0 1B 277
16 | BB 100008 6.9 19 7 0 0 0 0 7 26
17 | BXBrwsees 100016 7.06 20.6 0 0 0 0 0 0 20.6
Nr. | Emri dhe Mbiemri | NrIleternjoftimit Programi ku éshté aplikuar Transferi opsional ku &shté pranuar
Valdrin Vladi 1249735848 Arkitekturé e gjelbért dhe dizajni I interierit Menaxhimi dhe Inovacioni né Turizém
2 | Laurant Vladi 2173454557 Arkitekturé e gjelbért dhe dizajni I interierit Menaxhimi dhe Inovacioni né Turizém

Programi: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém, dt.14.07.2025




Komisioni:

1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti, ~ Kryetar \\‘
2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, ~Anétar /ﬁ‘ﬂp}ij DAt

3 Prof.As. Lebibe Topalli, Anétar
4  Ligj.PhDc.Blerina Bytyci, Anétar
5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar

Programi: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém, dt.14.07.2025




